
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Сергинская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского союза Н. И.Сирина» 

 

ПРИКАЗ 

«11»   апреля    2018 г                                                                                                     № 114-од 

п. Сергино 

О прохождении производственной практики 

На основании направления на производственную практику БУ по ХМАО-Югры 

«Няганский технологический колледж», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять студента 4 курса группы ДО-14 для прохождения производственной 

практики, по ПМ.04 «Взаимодействие с родителями и сотрудниками 

образовательного учреждения в объеме 36 часов, по специальности 44.02.01 

«Дошкольное образование» с 12 апреля 2018 года по 18 апреля 2018 года Коломиец 

Екатерину Сергеевну в МКОУ «Сергинская СОШ имени Героя Советского союза 

Н. И. Сирина». 

2. Назначить руководителем практики Ильиных Олесю Викторовну, заместителя 

директора по УВР. 

3. Назначить педагогом-наставником практики Поварницыну Светлану Анатольевну, 

воспитателя. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора школы                                           Ю. В. Соломкина                      

 

С приказом ознакомлены:                                                          О. В. Ильиных 

                                                                             С. А. Поварницына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Сергинская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского союза Н. И.Сирина» 

 

ПРИКАЗ 

«17»   апреля    2018 г                                                                                                     № 119-од 

п.Сергино 

О прохождении производственной практики 

На основании договора « 76 от 10.04.2018г. на организацию и проведение практики 

студентов автономного учреждения профессионального образования ХМАО-Югры 

«Ханты –мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, 

учреждениях),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять студента 4 курса для прохождения производственной практики, по 

специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» с 17 апреля 2018 года по 17 

мая 2018 года Лаврентьеву Анну Игоревну в МКОУ «сергинская СОШ имени 

Героя Советского союза Н.И.Сирина». 

2. Назначить руководителем практики Ильиных Олесю Викторовну, заместителя 

директора по УВР. 

3. Назначить педагогом-наставником практики Поварницыну Светлану Анатольевну, 

воспитателя. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. директора школы                                           Ю. В. Соломкина                      

 

С приказом ознакомлены:                                                          О. В. Ильиных 

                                                                             С. А. Поварницына 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 




